
UCHWAŁA NR XV/130/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków oraz niektórych innych składników wynagrodzenia,

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu  prowadzonych przez Gminę
Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r,. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r,. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r,.  
Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r,. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r.,
Nr 17,  poz.  128, Nr 181, poz.  1337, z 2007 r,.  Nr 48,  poz.  327, Nr 138, poz.  974, Nr 173,  
poz. 1218) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.z
2006 r,.Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r,. Nr 17, poz. 95, Nr 80,
poz. 542, Nr, 102 poz. 689, Nr 158, poz.1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247,
poz.1821), po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku  Nr 1 do Uchwały  Nr XII/94/07  Rady Miejskiej  w Choroszczy z  dnia  
28  grudnia  2007  r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określający  wysokość  oraz  szczegółowe
warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków  oraz  niektórych  innych  składników
wynagrodzenia,  nauczycielom  zatrudnionym  w  szkołach  i  przedszkolu  prowadzonych  przez
Gminę Choroszcz wprowadza się następujące zmiany:

2.1) skreśla się w § 13 ust. 5, 6 i 7

2.2) §  13  ust.  8  otrzymuje  brzmienie:  „Wynagrodzenie  za  godziny  doraźnych  zastępstw
przysługuje tylko za godziny faktycznie zrealizowane.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-6-27 01:53:00 PM


